
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

  

  

w sprawie wprowadzenia „Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 

Jonkowo”. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 756), zarządzam, co następuje: 

                                                                                                                                                       

                

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o 

ochronie informacji niejawnych, wprowadzam do użytku służbowego „Plan ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Jonkowo”. 

  

§ 2. 1. „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Jonkowo” dotyczy 

wszystkich pracowników Urzędu, w takim zakresie, w jakim informacje niejawne są przez nich 

wytwarzane, przetwarzane, przekazywane i przechowywane. 

         2. „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Jonkowo” w pełnym 

zakresie otrzymuje Wójt Gminy Jonkowo i Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Jonkowo. 

  

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Jonkowo 

             Wojciech Giecko 

 


